
6

5

4

3

2

1

8

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月5日（日）8回佐賀5日

 8R Ｃ２－６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 アサクサジェット
父:ジャングルポケット  母:シーオブジャパン

牡  4 鮫島克也
56.0

1:31.9
(－)

1-1-1-1 40.1 － 2 494
(+21)

手島勝利（佐賀）
中山速水
武　牧場

2 5 メイショウイソロク
父:リンカーン  母:メイショウエール

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:31.9
(クビ)

2-2-2-2 39.9 － 1 459
(-3)

川田孝好（佐賀）
高野哲
三嶋牧場

3 4 マイハマベガ
父:アドマイヤボス  母:ワカサクラ

牝  5 岩永千明
☆53.0

1:32.2
(1 1/2)

6-6-6-3 39.1 － 3 399
(0)

山下定文（佐賀）
永瀬定則
瀬口　信正

4 3 ドリームセイヴァー
父:アグネスデジタル  母:ゲイリーヴィーナス

牡  5 田中直人
56.0

1:32.5
(1 1/2)

8-8-7-6 39.2 － 5 505
(-3)

幣旗吉昭（佐賀）
高野愼一
清水スタッド

5 2 レイメイ
父:ゼンノロブロイ  母:チャレンジセイエン

牡  4 山下裕貴
☆55.0

1:33.1
(3)

4-4-4-5 40.6 － 4 447
(-1)

東美義（佐賀）
吉野惇
浦河小林牧場

6 1 イーストエンド
父:グラスワンダー  母:インシェーメ

牡  4 日野太一
△54.0

1:33.8
(4)

3-3-3-4 41.4 － 7 512
(+7)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
斉藤スタッド

7 8 オルキーデア
父:マイネルセレクト  母:ボラーレカンターレ

牝  5 竹吉徹
54.0

1:34.0
(3/4)

7-7-8-8 40.7 － 8 428
(+1)

山田義人（佐賀）
楠田喜彦
加野牧場

8 7 ディアシルフ
父:バブルガムフェロー  母:テンザンスワロー

牡  5 小松丈二
56.0

1:34.1
(3/4)

5-5-5-7 41.3 － 6 515
(-4)

矢野久美（佐賀）
瀬戸年美
佐々木　直孝

9 9 ブラックソルジャー
父:ブラックタキシード  母:アクセスイオウ

牡  4 川島拓
△54.0

1:34.5
(2)

9-9-9-9 40.6 － 9 443
(-12)

坂井孝義（佐賀）
江頭數義
原田　新治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,1,2,7,4,8,3,9

6,5,1,2,7,4,8,3,9

6,5,1,2,7,4,3,8,9

6,5,4,1,2,3,7,8,9

払戻金
単 勝 6 270円

複 勝 6 100円

5 140円

4 330円

ワイド 5-6 120円

4-6 240円

4-5 240円

枠 連 5-6 280円

馬 連 5-6 240円

馬 単 6-5 290円

3連複 4-5-6 620円

3連単 6-5-4 1,450円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


