8R C2-6組 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円												
着相	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	'馬主 / 生産牧場
1 6	6	アサクサジェット 父:ジャングルポケット 母:シーオブジャパン	牡 4	鮫島克也 56.0	1:31.9 (-)	1-1-1-1	40.1	_	2	494 (+21)	手島勝利(佐賀) 中山速水 武 牧場	
2 5	5 5	メイショウイソロク 父:リンカーン 母:メイショウエール	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:31.9 (クビ)	2-2-2-2	39.9	_	1	459 (-3)	川田孝好(佐賀) 高野哲 三嶋牧場	
3 4	4	マイハマベガ 父:アドマイヤボス 母:ワカサクラ	牝 5	岩永千明 ☆53.0	1:32.2 (1 1/2)	6-6-6-3	39.1	ı	3	399 (0)	山下定文(佐賀) 永瀬定則 瀬口 信正	
4 3	3	ドリームセイヴァー 父:アグネスデジタル 母:ゲイリーヴィーナス	牡 5	田中直人 56.0	1:32.5 (1 1/2)	8-8-7-6	39.2	-	5	505 (-3)	幣旗吉昭(佐賀) 高野愼一 清水スタッド	
5 2	2 2	レイメイ 父:ゼンノロブロイ 母:チャレンジセイエン	牡 4	山下裕貴 ☆55.0	1:33.1	4-4-4-5	40.6	_	4	447 (-1)	東美義(佐賀) 吉野惇 浦河小林牧場	
6 1	1	イーストエンド 父:グラスワンダー 母:インシェーメ	牡 4	日野太一 △54.0	1:33.8 (4)	3-3-3-4	41.4	-	7	512 (+7)	大島静夫(佐賀) 組)精風会 斉藤スタッド	
7 8	8	オルキーデア 父:マイネルセレクト 母:ボラーレカンターレ	牝 5	竹吉徹 54.0	1:34.0 (3/4)	7-7-8-8	40.7	ı	8	428 (+1)	山田義人(佐賀) 楠田喜彦 加野牧場	
8 7	7 7	ディアシルフ 父:バブルガムフェロー 母:テンザンスワロー	牡 5	小松丈二 56.0	1:34.1 (3/4)	5-5-5-7	41.3	-	6	515 (-4)	矢野久美(佐賀) 瀬戸年美 佐々木 直孝	
9 8	9	ブラックソルジャー 父:ブラックタキシード 母:アクセスイオウ	牡 4	川島拓 △54.0	1:34.5	9-9-9-9	40.6	_	9	443 (-12)	坂井孝義(佐賀) 江頭數義 原田 新治	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,1,2,7,4,8,3,9
2コーナー	6,5,1,2,7,4,8,3,9
3コーナー	6,5,1,2,7,4,3,8,9
4コーナー	6,5,4,1,2,3,7,8,9

● 払戻金

	単 勝	6	270円
	複 勝	6	100円
		5	140円
		4	330円

ワイド	5-6	120円
	4-6	240円
	4-5	240円

枠 連	5-6	280円
馬連	5-6	240円
馬単	6-5	290円

3連複	4-5-6	620円
3連単	6-5-4	1,450円